令和６年３月

お客様各位

会津商工信用組合

個人向け定期預金満期ご案内のお届け終了について

 平素は、会津商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、誠に勝手ながらサービス見直しの一環として、個人のお客様向けの「自動継続

（中間利払）の定期預金」の満期ご案内のお届けを終了させていただきます。

 今後は、証書記載の満期日等をご確認くださいますようお願い申し上げます。

終了時期 令和６年 4月満期分より順次終了

【お届けを終了するご案内】

【お届けを継続するご案内】

【お届けを終了するご案内のイメージ】

【定期預金の元金・お利息等のご確認方法】

 定期的に最寄りの営業店窓口でご記帳をお申し付けください。

・個人のお客様向けの「自動継続（中間利払）の定期預金」の満期ご案内

・個人のお客様の自動継続扱い以外の定期預金

・少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金

・法人のお客様名義の定期預金

詳しくは、最寄りの営業店窓口までお問い合わせください。